

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di abitazioni per lavoratori Agricoli Dipendenti in

MESAGNE - Legge 30.12.1960 n°1676 - Esercizi 1961/62-62/63 e - 63/64

Impresa Ing. Luigi MAGGI - MESAGNE

3 STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 14 Dicembre 1963

CONTRATTO in data 10.5.1963 n°4212 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 25.5.1963
al n°1611 Mod. I

data _____ N. _____

Importo del progetto L.		130.000.000.=	Data della consegna . . .	3.6.1963
" a base d'asta L.		117.750.000.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	3.6.1963
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>11,95</u> per cento . . .		115.453.875.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	2.6.1964
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . .		12.250.000.=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» mag. lavori imprev. »	4.562.500.=	Giorni impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »	1.800.0000.=	» » meno . . .	
	» sorveglianza e dir. »	5.887.500.=		
TOTALE somma impegnata L.		12.250.000.=		

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo ristretto fondazioni ^{mc.}	769,68	1200.=	923.616.=	✓
2	22	Calcestruzzo a kg.200 "	898,25	7500.=	6.736.875.=	✓
3	120	Spianata di malta ^{mq.}	350.=	150.=	52.500.=	✓
4	121	Stratificazione asfalto "	350.=	500.=	175.000.=	✓
5	10	Muratura tufo e carparo ^{mc.}	528,54	7000.=	3.699.780.=	✓
6	12	" - tutta tufo "	1.182,64	5500.=	6.504.520.=	✓
7	24	Solaio misto ^{mq.}	2.941,80	3500.	10.296.300.=	✓
8	11	Muratura tutta carparo ^{mc.}	26,62	8800.=	225.456.=	✓
9	21	Calcestruzzo a kg.300.= "	151,40	13500.=	2.043.900.=	✓
10	23	Ferro omogeneo ^{kg.}	10331,55	140.=	1.446.417.=	✓
11	29	Trappe e pianerottoli ^{mq.}	143,10	3200.=	457.920.=	✓
12	25	Solaio camera d'aria "	300.=	4200.=	1.260.000.=	✓
SOMMANO.....L.					33.822.284.=	✓
a dedurre il ribasso d'asta dell'1,95%					659.534,54	✓
RESTANO NETTE LIRE.....					33.162.749,46	✓
					=====	
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA) <i>[Firma]</i> UFFICIO DEL GENIO CIVILE - BRINDISI Eseguiti i riscontri e gli accertamenti si dichiara che gli elementi riportati nel presente stato di avanzamento trovano rispondenza con quelli registrati in contabilità. Brindisi, 18 GEN 1964 196-- IL FUNZIONARIO INCARICATO <i>[Firma]</i> IL CAPO SEZIONE <i>[Firma]</i> Visto: L'Ingegnere Capo Ing. F. Santostasi Per copia conforme L'INGEGNERE DIRIGENTE Ing. F. Santostasi						